
2025/06/05 15:14:41 / 25238845_日本アンテナ株式会社_決議通知

決議通知

証券コード　６９３０
2 0 2 5 年 ６ 月 2 7 日

株 主 各 位
東 京 都 荒 川 区 西 尾 久 七 丁 目 4 9 番 ８ 号

代表取締役社長 瀧 澤 功 一

報 告 事 項 １. 第72期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）事業報告、連結計算書類　

並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

２. 第72期（2024年４月１日から2025年３月31日まで）計算書類報告の件

　本件は、上記１．及び２．の内容を報告いたしました。

　(注)決議事項はございませんでした。

第72回定時株主総会報告ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社第72回定時株主総会において、下記のとおり報告されましたので、

ご通知申しあげます。

敬具

記

以　上



2025/06/05 15:14:41 / 25238845_日本アンテナ株式会社_決議通知

決議通知

 
配当金のお支払いについて

　当社は、株主の皆様への利益還元を経営の最重要課題の一つと位置づけ、収益性の向上と財務体質

の強化に努めるとともに、収益力並びに内部留保の状況を勘案し、安定的かつ継続的な配当を行うこ

とを基本としております。

　しかしながら、当事業年度の期末配当につきましては、当期純利益を計上したものの、数年に渡り

当期純損失を計上し業績不振であったことから、今後の経営環境の変化に対応しつつ安定的な収益基

盤を確立し、より一層の事業成長の実現を目指すべく、誠に遺憾ながら無配とさせていただきます。

　株主の皆様には深くお詫び申しあげますとともに、引き続きの業績回復に向けて努めてまいります

ので、ご理解と引き続きのご支援を賜りますようお願い申しあげます。

以　上


